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CTOMNKMU

KC-1

Ctounkm KC-1 (cTorka) npegHasHayeHbl A YCTaHOBKM B TOH-
Hensax MeTponoNUTEHa, Ha CTaHUMSAX C OTKPbLITEIMU U 3aKpbl-
TbiMW NnaTopmMamm 1 pasmeLLeHmst Ha HUX:

- AWMKOB coeauHuTenbHblix Tuna CA14, CA28, CA36, CA46
unn CA58 (CA);

- wkacpos BuaeoHabnogeHunss WBH-tun 1 wnu WBH-tMn 5
(WBH);

- annapatoB  TeneqOHHbIX MNEPEeroHHoW CBA3M  TuNa
ATIC-02M, ATIMC-05M Bcex Moaudukaumin, ATMC-06M
ATMNC-07, ATINC-083, ATMC-11 unn ATMNC-12 (TenedoH);

- BokCoB Ans annapaToB TenedOHHbIX NEPEroHHON CBA3M TUNa
ATNC;

- BbI3bIBHOIO ycTponcTea Tuna PesyH (BY);

- cBeToBOro nHamkatopa GARDA.

CTONKN NMEIOT:

- NNoWwankn ¢ OTBEPCTUAMU ONIS1 KPEMMEHNs COOTBETCTBYHO-
wero Tuna obopynoBaHus;

- NepopMpoBaHHY0 NNacTUHY ANS KPenneHus NpoBOLOB U
Kabenen;

- 2 nnn 4 6onTa 3a3emMneHus.

Matepuan cToek — cTanb

LiBeT nonmMmepHoro nokpbITms — "AHTUK Mefnkoe cepebpo”
Knumatuyeckoe ncnonHeHme — Y1

CTONKM NMEIT UCMOSTHEHUS B 3aBUCUMOCTH OT:

- BapuaHTa yCTaHOBKM;
- TMNa 1 KONM4ecTBa ycTaHaBNMBaemMoro obopynoBaHus.

NEPEYEHb CTOEK

Cmolika KC-1-1

Cmoltika KC-1-1-A
Cmolika KC-1-1-b
Cmolika KC-1-2

Cmolika KC-1-2-A
Cmolika KC-1-2-b
Cmolika KC-1-2-Bokc
Cmolika KC-1-2-bokc-b
Cmolika KC-1-2-Bokc-C51
Cmolika KC-1-2-Bokc-C51-b
Cmolika KC-1-2-H
Cmolika KC-1-2-T
Cmolika KC-1-3

KporHwmedH 99
Kporwmedin 100
Kporwmedn 101

KpoHwmetH 153

BPMT.301421.012
BPMT.301421.031
BPMT.301421.013
BPMT.301421.002
BPMT.301421.032
BPMT.301421.014
BPMT.301421.020
BPMT.301421.030
BPMT.301421.025
BPMT.301421.029
BPMT.301421.021
BPMT.301421.026
BPMT.301421.003

Cmolka KC-1-3-A
Cmolika KC-1-3-b
Cmolika KC-1-3-T
Cmolka KC-1-C51
Cmolika KC-1-C5-b
Cmolika KC-1-C51I-T
Cmolika KC-1-lUIBH
Cmoltika KC-1-LLIBH-18
Cmolika KC-1-lLIBH-18-T
Cmolika KC-1-1UBH-b
Cmolika KC-1-LIBH-T
Cmoltika KC-1-LUK3

NEPEYEHb KPOHLUTEWHOB U OMOP

BPMT.301318.099
BPMT.301318.100
BPMT.301318.101
BPMT.301318.153

KpoHwmelin 158
KpoHwmein 159
KpoHwmelin KC-1A
Onopa KC-1

aHsapb 2023

BPMT.301421.033
BPMT.301421.015
BPMT.301421.027
BPMT.301421.004
BPMT.301421.016
BPMT.301421.011
BPMT.301421.005
BPMT.301421.022
BPMT.301421.028
BPMT.301421.017
BPMT.301421.024
BPMT.301421.023

BPMT.301318.158
BPMT.301318.159
BPMT.301318.053
BPMT.301568.005
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Ctomka KC-1-1

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oOMH wnM  ABa annapata TenedgoHHbix:  ATIIC-02M,
ATIC-05M Bcex moandukaumn, ATIIC-06M, ATIC-07,
ATIMC-083, ATMNC-11  wnu ATMNC-12 npowusBoacTBa
HMO "3nekTpoHTexHuKa";

- OAMH AWMK coeanHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CA46
unu CA58 npoussogcrtea HIMO "OnekTpoHTexHMKaA";

- BbI3bIBHOE YCTPONCTBO TUnNa PeByH.

Matepuan cTovku — cTanb KOMIMJIEKT NOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Cromika KC-1-1 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTtenH GPMT.301318.100 1 wr.
Macca, kr, He bonee: Crorika KC-1-1. MNMacnopTt 1 aka.
cTonkm — 18 KpOHLUTENHa — 3 Tapa ynakoBo4Has 1 wr.
"abapuTHble pa3mepsbl, MM, He Bonee: lMpumep 3anucu B JOKyMEHTaLUmMu 1 Npuy 3akase
ctonkn — 400x1700x44 KpOHLUTENHa — 288x45x645 Cmolika KC-1-1 BPMT.301421.012

OBLUMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPDI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYAOBAHMA HA CTOMKE KC-1-1
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Ctouka KC-1-1-A

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oaMH wnu pgBa annapata TenedoHHbix: ATIC-02M,
ATIC-05M Bcex moamdukauun, ATMC-06M, ATIC-07,
ATIC-083, ATIMC-11 unn ATMNC-12  npowusBoacTBa
HMO "3nekTpoHTexHMKA";

- OAMH AwWwmnk coeguHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CAH46
unu CA58 npounssogctea HIMO "OnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE yCTpOVICTBO TMNna PeByH;

- cBeToBOM MHAMKaTop GARDA Ha kpoHwTeriHe KC-1A.

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Cromika KC-1-1-A 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTtenH GPMT.301318.100 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: KpoHwTernH KC-1A BPMT.301318.053 1 wr.
cTonkn — 18  kpoHwTenHa —3  kpoHwTerHa KC-1A -1 Cronka KC-1-1-A. MNacnopt 1 9k3.
abapuTHble pa3mepbl, MM, He Gonee Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

CTOWKM KPOHLUTENHA KpoHwTerHa KC-1A [MprmMep 3anucuK B JOKYMEHTaUMM 1 Npu 3akase

400x1700x44 288x45x645 300x40x40 Cmolika KC-1-1-A BPMT.301421.031

OBLMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbLIE PASMEPbI
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NPUMEPbI PASMELLEHMA OBOPYAOBAHUA HA CTOMKE KC-1-1-A
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Ctouka KC-1-1-b

YCTAHABJINBAEMOE OBOPYJOBAHUE

-oOvMH wnu  ABa annapata TenedoHHbix: ATMC-02M,
ATIC-05M Bcex Mogudukaumn, ATIIC-06M, ATIC-07,
ATIC-083, ATMNC-11  wunn  ATMNC-12 npowusBoacTBa
HIMO "3nekTpoHTexHuKa";

- OAMH AWMK coeamHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CAH46
unu CA58 nponssogctea HIMO "OnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE YCTPONCTBO TUNa PeByH.

Matepuan cTovku — cTanb KOMIMJIEKT NMOCTABKU

LiBeT nonvMmMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Cromika KC-1-1-b 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 Crovika KC-1-1-B. Nacnopt 1 aks3.
Macca, kr, He bonee — 21 Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.
"abapuTHble pa3mepbl, MM, He 6onee — 400x2200x44 [Mpumep 3anucu B OKyMEHTauun 1 nNpu 3akase

Cmoliika KC-1-1-6 BPMT.301421.013

OBLUMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYAOBAHUA HA CTOMKE KC-1-1-B
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Ctouka KC-1-2

MaTtepuan cTonkn — ctanb

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo”

Knumatunyeckoe ncnonHeHne — Y1

Macca, kr, He bonee:

CTOlKM — 18

KPOHLUTENHa — 3

abapuTHble pa3mepbl, MM, He Gonee:

cTorkn — 560x1530x44

KpoHLUTEeNHa — 288x45x645

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oavH wnu gBa annapata TenedoHHbix:  ATMC-02M,
ATIC-05M Bcex moaudukaumn, ATMC-06M, ATIC-07,
ATIC-083, ATMNC-11 wuwnu ATMNC-12 npousBoacTBa

HMO "3nekTpoHTexHMKA";

- OAMH AwWwmnk coeguHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CAH46
unu CA58 npounssogctea HIMO "OnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE yCTpOVICTBO TMNna PeByH;

- cBeToBOM MHAMKaTop GARDA Ha kpoHwTeriHe KC-1A.

KOMMJIEKT NOCTABKU

Crovika KC-1-2 1 wr.
KpoHwTtenH GPMT.301318.100 1 wr.
Crorika KC-1-2. MNMacnopTt 1 oka.
Tapa ynakoBo4Has 1 wr.

Mpumep 3anuncK B JOKYMEHTaLMN 1 Npy 3akase

Cmoltika KC-1-2 BPMT.301421.002

OBLUMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbLIE PASMEPbI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYAOBAHUA HA CTOMKE KC-1-2
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Ctouka KC-1-2-A

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oavH wnu gBa annapata TenedoHHbix:  ATMC-02M,
ATIC-05M Bcex moandukauumn, ATMC-06M, ATIC-07,
ATIC-083, ATIMC-11 unu ATMNC-12  npowusBoacTBa
HMO "3nekTpoHTexHMKA";

- OAMH AwWwmnk coeguHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CAH46
unu CA58 npounssogctea HIMO "OnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE yCTpOVICTBO TMNna PeByH;

- cBeToBOM MHAaMKaTop GARDA Ha kpoHwTeriHe KC-1A.

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Cromika KC-1-2-A 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTtenH GPMT.301318.100 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: KpoHwTernH KC-1A BPMT.301318.053 1 wr.
cTonkn — 18  kpoHwTenHa —3  kpoHwTerHa KC-1A -1 Cronka KC-1-2-A. MNacnopt 1 9k3.
abapuTHble pa3mepbl, MM, He Gonee Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

CTOWKM KPOHLUTENHA KpoHwTerHa KC-1A [MpumMep 3anucu B AOKyMEHTauUMu 1 Npu 3akase

560x1530x44 288x45x645 300x40x40 Cmolika KC-1-2-A BPMT.301421.032

OBLMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbLIE PASMEPbI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYOBAHUA HA CTOMKE KC-1-2-A
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Ctouka KC-1-2-b

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oOMH wnu  gBa annapata TenedoHHbix:  ATMC-02M,
ATIC-05M Bcex Moaudukaumn, ATMC-06M, ATIC-07,
ATIC-083, ATMNC-11 wnu  ATMNC-12  npowusBoacTBa
HMO "3nekTpoHTexHuKa";

- OAMH Awmnk coeguHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CA46
unu CA58 npounssogctea HIMO "OnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE YCTPONCTBO TUNa PeByH.

Matepwuan cTolkun — cTanb. KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonMmepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo”. Croiika KC-1-2-b 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 Crovika KC-1-2-B. Nacnopt 1 aks3.
Macca He Gonee — 21 kr Tapa ynakoBo4Has 1 wr.
FabapuTHble pa3mepbl He 6onee — 560x2030x44 Mm [Mpymep 3anvcy B JOKYMeEHTauUmmM 1 nNpu 3akase

Cmolika KC-1-2-6 BPMT.301421.014

OBLUUA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

560

Yronok 40x40x4

ﬂ.l
]

g
o
o
°

S
EaN
2030

ece

n
W

$12,5

12 n3 60



NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYAOBAHUA HA CTOMKE KC-1-2-B
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Ctouka KC-1-2-Bokc

YCTAHABJIIMBAEMOE O5OPYJOBAHUE

-oauH wnn  pgBa 6Gokca BM-55-25-10 npousBoacTBa
HIMO "OnekTpoHTEXHMKA" Ha OTKPbITbIX Yy4yacTkax JMHWUIA

MeTpononuTeHa.

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Croiika KC-1-2-bokc 1 wr.
KnumaTnyeckoe mcnonHeHve — Y1 Crouika KC-1-2-Bokc. Macnopt 1 aKa.
Macca He Gonee — 14 kr Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.
aGapuTHble pa3mepbl He 6onee — 560x1530x44 Mm [Mpymep 3anvcy B JOKYMeEHTauUmmM 1 nNpu 3akase

Cmolika KC-1-2-bokc BPMT.301421.020

OBLUUA BUA, FABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHBIE PA3MEPBI

560

Yronok 40x40x4

»|
]

44

1530

$12,5
2 OTB.

14 n3 60



NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYOBAHUA HA CTOMKE KC-1-2-Bokc
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Ctouka KC-1-2-Bokc-b

YCTAHABJIIMBAEMOE O5OPYJOBAHUE

-oauH wnm  pgBa 6Gokca BM-55-25-10 npousBoacTBa
HIMO "OnekTpoHTEXHMKA" Ha OTKPbITbIX Yy4yacTkax JMHWUIA

MeTpononuTeHa.

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Cromika KC-1-2-boke-b 1 wr.
KnumaTnyeckoe mcnonHeHve — Y1 Crouika KC-1-2-Bokc-b. MNacnopt 1 aKa.
Macca He Gonee — 17 kr Tapa ynakoBo4Has 1 wr.
aGapuTHble pa3mepbl He 6onee — 560x2030x44 Mm [Mpymep 3anvcy B JOKYMeEHTauUmmM 1 nNpu 3akase

Cmolika KC-1-2-bokc-b BPMT.301421.030

OBLUUA BUA, FABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHBIE PA3MEPBI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYOBAHUA HA CTOUKE KC-1-2-Bokc-B
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Ctouka KC-1-2-Bokc-CHA

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oavH wnm  pgBa 6Gokca BM-55-25-10 npousBoacTBa

, HIMO "OnekTpoHTEXHMKA" Ha OTKPbITBIX Yy4acTKax JIMHUNA
MEeTPOMONUTEHa;
- OAMH Awmnk coepuHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CH46
1 unn CA58 npomssogctea HIMO "OnekTpoHTexHnka".
)

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Croika KC-1-2-Boke-CA 1 wr.
KnumaTnyeckoe mcnonHeHve — Y1 Croiika KC-1-2-Bokc-CA. Macnopt 1 aKa.
Macca He Gonee — 18 kr Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.
FabapuTHble pa3mepbl He 6onee — 560x1530x44 Mm [Mpymep 3anvcy B JOKYMeEHTauUmmM 1 nNpu 3akase

Cmolika KC-1-2-bokc-C51 BPMT.301421.025

OBLUUA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NMPUMEPbI PASMELLEHMA OBOPYJOBAHUA HA CTOWKE KC-1-2-Bokc-CSl
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Ctouka KC-1-2-Bokc-CSA-b

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oauH wnnm  pgBa 6Gokca BM-55-25-10 npousBoacTBa
HIMO "OnekTpoHTEXHMKA" Ha OTKPbITBIX Yy4acTKax JIMHUNA
MEeTPOMONNTEHA;

- OAMH Awmnk coepuHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CH46
unu CA58 npounssogctea HIMO "OnekTpoHTeXxHMKA".

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMmMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Croiika KC-1-2-bokc-CA-b 1 wr.
KnumaTnyeckoe mcnonHeHve — Y1 Crovika KC-1-2-Bokc-CA-b. MacnopT 1 aKa.
Macca He Gonee — 21 kr Tapa ynakoBo4Has 1 wr.
FabapuTHble pa3mepbl He 6onee — 560x2030x44 Mm [Mpymep 3anvcy B JOKYMeEHTauUmmM 1 nNpu 3akase

Cmolika KC-1-2-Bokc-C51-6  BPMT.301421.029

OBLUUA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYAOBAHUA HA CTOUKE KC-1-2-Bokc-CA-B
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Ctouka KC-1-2-H

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oOMH wnu  gBa annapata TenedoHHbix:  ATIC-02M,
ATIC-05M Bcex Moaudukaumn, ATMC-06M, ATIC-07,
ATIC-083, ATMNC-11 wnu  ATMNC-12  npowusBoacTBa
HMO "3nekTpoHTexHuKa";

- OAMH AwWwmnk coeguHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CAH46
unu CA58 npounssogctea HIMO "OnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE YCTPONCTBO TUNa PeByH.

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU
LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Cromika KC-1-2-H 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTtenH BPMT.301318.108 neBbin 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: KpoHwTtenH BPMT.301318.108-01 npaBbin 1 wr.
CTOWKM KPOHLUTENHa NeBoro KPOHLUTENHa NpaBoro Bont M12x40 4 wr.
16,5 6.5 6.5 lavika M12 8 wr.
FabapuTHble pasmepbl, MM, He Gonee: LLlan6a C.12 8 wr.
CTOWKM KPOHLUTENHA NeBOro  KpoHLwTenHa npaBoro  Ctovika KC-1-2-H. MacnopTt 1 aks3.
560x1340x44 446x600x80 446x600x80 Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

Mpymep 3anucu B AOKyMeHTauun U npu 3akase

Cmoltika KC-1-2-H BPMT.301421.021

OBLUWUIA BUA, FTABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYAOBAHUA HA CTOUKE KC-1-2-H
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Ctouka KC-1-2-T

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oavH wnn pgBa annapata TenedoHHbix:  ATMC-02M,
ATIMC-05M Bcex Moandukaumin, ATIMC-06M, ATMC-07,
ATMC-083, ATMNC-11 wnun  ATMNC-12 npousBoacTBa
HMNO "3nekTpoHTexHuKa";

- 0OWH AWuK coeanHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CA46
nnn CA58 npoussoactea HIMO "3SnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE YCTPOWNCTBO TUNa PeByH.

Matepuan cTovku — cTanb KOMIMJIEKT NOCTABKU
LiBeT nonMmMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Croiika KC-1-2-T 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTtenH BPMT.301318.158 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: Onopa KC-1 3wr.
cToMkn — 18 onopbl KC-1 -0,5  kpoHwTerHa — 3 Bont M16x50 3 wr.
FabapuTHble pa3mepsbl, MM, He Gonee lavika M16 6 wr.
CTOWNKN onopsbl KC-1 KPOHLUTENHA Lan6a C.16 6 Wwr.
560x1530x44 160x40x40 288x45x705 Croiika KC-1-2-T. MNMacnopT 1 ak3.
Mpumep 3anvcy B JOKYMEHTaLMM U NpU 3aKkase Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

Cmolika KC-1-2-T BPMT.301421.026

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbLIE PASMEPbI
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NMPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYQOBAHUA HA CTOUKE KC-1-2-T
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MaTtepuan cTonkn — ctanb

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo”

Knumatunyeckoe ncnonHeHne — Y1

Macca, kr, He 6oree:

CTOMKMN — 22 KpOHLUTENHa — 4

abapuTHble pa3mepbl, MM, He Gonee:

cTonkn — 720x1530x44 KpoHLITeNHa — 486x45x645

Ctouka KC-1-3

ﬁﬁﬁﬁ

YCTAHABJINBAEMOE OBOPYJOBAHUE

- OAWH, ABa wnu Tpu annapata TenedonHbix: ATIMNC-02M,
ATIC-05M Bcex wmogudukaummn, ATIMC-06M, ATIMC-07,
ATIC-083, ATMNC-11 wnm  ATMNC-12 npou3BoacTBa
HMO "3nekTpoHTexHMKA";

- OAMH AWMK coeguHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CA46
unu CA58 nponssogctea HIMO "OnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE yCTpOVICTBO TMNa PEByH;

- cBeToBOM MHAMKaTop GARDA Ha kpoHwTeriHe KC-1A.

KOMMJEKT NOCTABKU
Crovika KC-1-3 1 wr.
KpoHwtenH GPMT.301318.099 1 wr.
Crorika KC-1-3. MNMacnopTt 1 aKa.
Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

MpumMep 3anucu B JOKYMEHTaLuuu 1 Npu 3akase

Cmoltika KC-1-3 BPMT.301421.003

OBLUUA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYAOBAHMUA HA CTOUKE KC-1-3
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Ctouka KC-1-3-A

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

- OAWH, ABa wunu Tpwu annapata TenedoHHbix: ATIC-02M,
ATIC-05M Bcex moamdukauun, ATMC-06M, ATIC-07,
ATIC-083, ATIMC-11 unu ATMNC-12  npowusBoacTBa
HMO "3nekTpoHTexHMKA";

- OAMH AwWwmnk coeguHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CAH46
unu CA58 npounssogctea HIMO "OnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE yCTpOVICTBO TMNa PEByH;

- cBeToBOM MHAMKaTop GARDA Ha kpoHwTeriHe KC-1A.

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Cromika KC-1-3-A 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwtenH GPMT.301318.099 1 wr.
Macca,kr, He 6onee: KpoHwTenH KC-1A 1 wr.
CTOMKMN — 22 KpOHWTEeNHa — 4  kpoHwTenHa KC-1A -1 Cronka KC-1-3-A. MNacnopt 1 9ka3.
FabapuTHble, MM, pa3mepbl He Gonee: Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

CTOWKM KPOHLUTENHA KpoHwTerHa KC-1A [MpumMep 3anucu B AOKYMEHTauUMn 1 Npu 3akase

720x1530x44 486x45x645 300x40x40 Cmolika KC-1-3-A BPMT.301421.033

OBLUMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYJOBAHUA HA CTOMKE KC-1-3-A
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Ctouka KC-1-3-b

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oavH wnu gBa annapata TenedoHHbix:  ATMC-02M,
ATIC-05M Bcex moaudukauun, ATMNC-06M, ATIC-07,
ATIC-083, ATIMC-11 unu ATMNC-12  npowusBoacTBa
HMO "3nekTpoHTexHMKA";

- OAMH AWMk coeguHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CH46
unu CA58 npounssogctea HIMO "OnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE yCTpOVICTBO TMna PEByH nnn adanorn4yHoe
oGopy,qosaHme C CoOoTBETCTBYHOLWNMU I'aﬁapVITHbIMVI n
YCTaHOBO4YHbIMU pasmMmepamu.

MaTepwuan cTolku - cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonmMmepHoro NokpbIThs - "AHTUK Menkoe cepebpo” Croiika KC-1-3-b 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 Crovika KC-1-3-B. Nacnopt 1 aks3.
Macca He 6onee — 25 kr Tapa ynakoBo4Has 1 wr.
"abapuTHble pa3mepbl He 6onee — 720x2030x44 Mm lMpumep 3anucu B JOKyMEHTaLMKU 1 Npy 3akase

Cmoliika KC-1-3-6 BPMT.301421.015

OBLUMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYOBAHUA HA CTOMKE KC-1-3-B
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Ctouka KC-1-3-T

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

-oavH wnu  pgBa annapata TenedoHHbix:  ATIMC-02M,
ATIC-05M Bcex Moaudukauun, ATMC-06M, ATIC-07,
ATIC-083, ATMNC-11 wnu  ATMNC-12  npowusBoacTBa
HMO "3nekTpoHTexHuKa";

- OAMH AwWwmnk coeguHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CAH46
unu CA58 npounssogctea HIMO "OnekTpoHTexHMKA";

- BbI3bIBHOE YCTPOWCTBO Tuna PeByH wnu aHanormyHoe
obopygoBaHWe C COOTBETCTBYKOLIMMWU rabaputHeiMU  ©
YCTaHOBOYHbLIMU pa3Mepamiu.

MaTepwuan cTolku - cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU
LiBeT nonMMepHoro nokpbITvs - "AHTUK Menkoe cepebpo” Cromika KC-1-3-T 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTtenH GPMT.301318.159 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: Onopa KC-1 3wr.
CTOMKMN — 22 onopsbl KC-1-0,5 KPOHLITENHa — 4 Bont M16x50 3 wr.
FabapuTHble pa3mepsbl, MM, He Gonee arika M16 6 wr.
CTOWNKN onopsbl KC-1 KPOHLUTENHA Lllan6a C.16 6 Wwr.
720x1530x44 160x40x40 486x45x705 Croiika KC-1-3-T. Macnopt 1 akas.
Mpumep 3anvcy B JOKYMEHTaLMM U NpU 3aKkase Tapa ynakoBo4Has 1 wr.

Cmolika KC-1-3-T BPMT.301421.027

OBLUWIA BUA, FTABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYOBAHUA HA CTOMKE KC-1-3-T
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Ctouka KC-1-CHA

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

- OOMH AWMK coeauHuTenbHbin: CHA14, CA28, CA36, CH46
unun CA58 npounssoactea HIMO "OnekTpoHTeXHMKA".

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Croiika KC-1-CA 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTtenH GPMT.301318.100 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: Crovika KC-1-CA. MNacnopt 1 aka.
cTonkm — 11 KpOHLUTENHa — 3 Tapa ynakoBo4Has 1 wr.
abapuTHble pa3mepsbl, MM, He Gonee [Mprmep 3anvcy B JOKYMEHTauUmm 1 nNpu 3akase
cTonkn — 560x985x44 KpoHLITEeNHa — 288x45x645 Cmolika KC-1-CAd BPMT.301421.004

OBLUUA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NMPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYJOBAHUA HA CTOMKE KC-1-CA
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Ctouka KC-1-CHA-B

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

- OOMH AWMK coeauHuTenbHbin: CHA14, CA28, CA36, CH46
unu CA58 nponssogctea HIMO "OnekTpoHTEXHMKA".

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Cromika KC-1-CA-b 1 wr.
KnumaTnyeckoe mcnonHeHve — Y1 Crovika KC-1-CA-b. Macnopt 1 aKa.
Macca He Gonee — 14 kr Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.
FabapuTHble pa3mepbl He 6onee — 560x1485x44 mm [Mpymep 3anvcy B JOKYMeEHTauUmmM 1 nNpu 3akase

Cmolika KC-1-C5l-b BPMT.301421.016

OBLUUA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NMPUMEPbI PASMELLEHMA OBOPYOBAHUA HA CTOMKE KC-1-CA-B
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Ctouka KC-1-C4-T

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

- OAMH AWMK coeauHuTenbHbin: CA14, CA28, CA36, CH46
unun CAS58 npomnseoactea HIMO "OnekTpoHTexHMKA".

Matepuan cTovku — cTanb KOMIMJIEKT NOCTABKU
LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Cronika KC-1-CA-T 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTtenH BPMT.301318.100 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: Onopa KC-1 3wr.
cTorkmn — 11 onopbl KC-1 -0,5  kpoHwTerHa — 3 Bont M16x50 3 wr.
abapuTHble pa3mepbl, MM, He Gonee lavika M16 6 wr.
CTOWNKN onopsbl KC-1 KPOHLUTENHA Lanba C.16 6 Wwr.
560x985x44 160x40x40 288x45x645 Croiika KC-1-CA-T. MacnopTt 1 aKa.
Mpumep 3anvcy B JOKYMEHTaLMM U NpU 3aKkase Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

Cmolika KC-1-CA-T BPMT.301421.011

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbLIE PASMEPbI
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NMPUMEPbI PASMELLEHMA OBOPYAOBAHUA HA CTOMKE KC-1-CA-T
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Ctouka KC-1-LLBH

YCTAHABJIIMBAEMOE O5OPYJOBAHUE

- OOVH LWBH-T1n 1 unu WBH-tun 5  npousBoacTtsa
HMO "3nekTpoHTEXHMKA".

Matepuan cToku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Cromika KC-1-LLUBH 1 wr.
KnumaTnyeckoe mcnonHeHve — Y1 KpoHwTenH BPMT.301318.101 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: Crovika KC-1-LLUBH. MacnopTt 1 aka.
cTonkmn — 11 KpOHLITENHa — 3,2 Tapa ynakoBo4Has 1 wr.
FabaputHble pasmepsbl, MM, He bonee Mprmep 3anvcy B JOKYMEHTaLMW U Npy 3akase
ctonkn — 480x1315x44 KpoHLWTEeNHa — 375x45x645 Cmoltika KC-1-lIBH BPMT.301421.005

OBLUUA BUA, FABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHBIE PA3MEPBI
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NMPUMEPbI PASMELLEHMA OBOPYOBAHUA HA CTOMKE KC-1-LUBH

LWkad LUBH-Tvn 1 Wkad LUBH-TMn 5
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Ctouka KC-1-LLIBH-18

YCTAHABJIIMBAEMOE O5OPYJOBAHUE

- oguH WBH-18U-tun 3 unu WBH-18U-tnn 3-1 nponssoacTea
HMO "3nekTpoHTEXHMKA".

MaTtepuan cTonkn — ctanb

KOMMJIEKT NOCTABKU
LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Crovika KC-1-lLIBH-18 1 wr.
KnumaTnyeckoe mcnonHeHve — Y1 Crovika KC-1-LLUBH-18. Macnopt 1 aKa.
Macca He Gonee — 12 kr Tapa ynakoBo4Has 1 wr.

aGapuTHble pa3mepbl He 6onee — 530x1500x49 Mm [Mpymep 3anvcy B JOKYMeEHTauUmmM 1 nNpu 3akase

Cmolika KC-1-LUBH-18 BPMT.301421.022

OBLUUA BUA, FABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHBIE PA3MEPBI
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NMPUMEPbI PASMELLEHMA OBOPYOBAHUA HA CTOMKE KC-1-lUBH-18
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Crtouka KC-1-LLIBH-18-T

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

- oguH WBH-18U-tun 3 unu WBH-18U-tnn 3-1 npounssoacTea
HMO "3nekTpoHTEXHMKA".

MaTepwuan cTolku - cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU
LiBeT nonMMepHoro nokpbITvs - "AHTUK Menkoe cepebpo” Crorika KC-1-lLUBH-18-T 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTenH BPMT.301318.153 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: Onopa KC-1 3 wr.
cTonkm — 13 onopsbl KC-1-0,5 KPOHLITENHa — 4 Bont M16x50 3 wr.
abapuTHble pa3mepbl, MM, He Gonee arika M16 6 wr.
CTOWNKN onopsbl KC-1 KPOHLUTENHA Lllan6a C.16 6 Wwr.
530x1743x44 160x40x40 375x45x1000 Crorika KC-1-lLUBH-18-T. MacnopTt 1 akas.
Mpumep 3anvcy B JOKYMEHTaLMM U NpU 3aKkase Tapa ynakoBo4Has 1 wr.

Cmolika KC-1-LLIBH-18-T BPMT.301421.028

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PA3SMEPbI
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NMPUMEPbI PASMELLEHMA OBOPYJOBAHUA HA CTOMKE KC-1-lUBH-18-T
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Cromnka KC-1-LLIBH-B

YCTAHABJIIMBAEMOE O5OPYJOBAHUE

- OOVH LUIBH-T1n 1 unu WBH-tun 5  npousBoacTtsa
HMO "3nekTpoHTEXHMKA".

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Crovika KC-1-lLUBH-b 1 wr.
KnumaTnyeckoe mcnonHeHve — Y1 Crovika KC-1-LLUBH-B. Macnopt 1 aKa.
Macca He Gonee — 14 kr Tapa ynakoBo4Has 1 wr.

abapuTHble pa3mepbl He 6onee — 480x1815x44 Mm [Mpymep 3anvcy B JOKYMeEHTauUmmM 1 nNpu 3akase

Cmoltika KC-1-lLIBH-6 BPMT.301421.017

OBLUUA BUA, FABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHBIE PA3MEPBI
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NMPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYOBAHUA HA CTOMKE KC-1-LUBH-B
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Crtouka KC-1-LLIBH-T

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

- OOVH LWBH-T1n 1 unu WBH-tun 5  npoussoacTtsa
HMO "3nekTpoHTEXHMKA".

Matepuan cTovku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU
LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Crorika KC-1-lUBH-T 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTtenH BPMT.301318.153 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: Onopa KC-1 3 wr.
cTonku — 11 onopskl KC-1-0,5 KPOHLITENHa — 4 Bont M16x50 3 wr.
FabapuTHble pa3mepsbl, MM, He Gonee arika M16 6 wr.
CTOWNKN onopsbl KC-1 KPOHLUTENHA Lllan6a C.16 6 Wwr.
480x1315x44 160x40x40 375x45x1000 Cromika KC-1-lUBH-T. Macnopt 1 aks3.
Mpumep 3anvcy B JOKYMEHTaLMM U NpU 3aKkase Tapa ynakoBo4Has 1 wr.

Cmolika KC-1-LIBH-T BPMT.301421.024

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbLIE PASMEPbI
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NMPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYAOBAHUA HA CTOMKE KC-1-LUBH-T
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Ctouka KC-1-LLUK3

YCTAHABJINBAEMOE OBEOPY1JOBAHUE

- OOMH WKad ¢ ycTaHOBOYHbIMY pa3mepamn 500x500 mm.

Matepuan cToku — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU
LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Crorika KC-1-LLUK3 1 wr.
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1 KpoHwTtenH GPMT.301318.100 1 wr.
Macca, kr, He 6onee: Onopa KC-1 3 wr.
cTonkm — 15 onopbl KC-1 - 0,5 KpOHLWITENHA — 3 Bont M16x50 3 wr.
abapuTHble pa3mepbl, MM, He Gonee: arika M16 6 wr.
CTOWNKN onopsbl KC-1 KPOHLUTENHA Lllan6a C.16 6 Wwr.
560x1700x44 160x40x40 288x45x645 Crorika KC-1-LLK3. Macnopt 1 aKa.
Mpumep 3anvcy B JOKYMEHTaLMM U NpU 3aKkase Tapa ynakoBo4Has 1 wr.

Cmolika KC-1-LIK3 BPMT.301421.023

OB BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbLIE PASMEPbI
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NMPUMEPbI PASMELLEHUA OBOPYAOBAHUA HA CTOMKE KC-1-LUK3
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KPOHLWTEWH EPMT.301318.099

HA3HAYEHUE

KpoHwTelnH npepHasHadeH ans kpennenus crtoek KC-1-3,

KC-1-3-A.
MaTepuan KpoHLUTEHa — cTarnb KOMMIIEKT MOCTABKU
LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” KpoHwTtenH BPMT.301318.099 1 wr.
KnumaTnyeckoe ncnosnHeHve — Y1 KpoHwTtenH BPMT.301318.099. NMacnopTt 1 aks3.
Macca He Gonee — 4 kr Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.
[FabapuTHble pa3mepbl He 6onee — 486x45x645 Mm [Mpymep 3anvcy B JOKYMeEHTauUmmM 1 nNpu 3akase

KpoHwmeiiH BPMT.301318.099

OBLUMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

645

486
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KPOHLWTEWH BPMT.301318.100

MaTtepuan KpoHLTeNHa — cTanb

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK MefnKkoe cepebpo’
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1
Macca He Gonee — 3 kr

[abapuTHble pa3mepbl He bonee — 288x45x645 Mm

HA3HAYEHUE

KpoHwTelnH npepHasHadeH Ons kpenneHnus crtoek KC-1-1,

KC-1-2, KC-1-2-A, KC-1-CA, KC-1-LLK3.

KOMMJIEKT NOCTABKU

KpoHwTtenH BPMT.301318.100 1 wr.
KpoHwTtenH BPMT.301318.100. MNMacnopTt 1 aks3.
Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

Mpvmep 3anvcu B AOKYMEHTaLuMM 1 Npu 3akase

KpoHwmeitiH BPMT.301318.100

OBLUMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

45

645

288
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KPOHLUTEWH BPMT.301318.101

MaTtepuan KpoHLTeNHa — cTanb

LiBeT nonMmepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo’
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1
Macca He Gonee — 3,2 kr

FabapuTHble pa3mepbl He 6onee — 375x45x645 Mm

HA3HAYEHUE

KpoHLwTelH npeaHasHayeH ans kpennennsi ctoek KC-1-LUBH.

KOMMJIEKT NOCTABKU

KpoHwTtenH BPMT.301318.101 1 wr.
KpoHwTtenH BPMT.301318.101. MNMacnopTt 1 aks3.
Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

Mpumep 3anvcu B AOKYMEHTaLuM 1 Npu 3akase

KpoHwmeitn BPMT.301318.101

OBLUMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

45

375

645
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KPOHLWTEWH BPMT.301318.153

MaTtepuan KpoHLTeNHa — cTanb

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo”
KnumaTnyeckoe ncnonHeHve — Y1

Macca He Gonee — 4 kr

FabapuTHble pa3mepbl He 6onee — 375x45x1000 Mm

HA3HAYEHUE
KpoHwTelH  npegHasHadyeH AN KPenneHuss  CTOeK
KC-1-lIBH-T.
KOMMJIEKT NOCTABKU
KpoHwTtenH BPMT.301318.153 1 wr.
KpoHwTtenH BPMT.301318.153. NMacnopTt 1 aks3.
Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

Mpumep 3anuncu B JOKYMEHTaLMN 1 Npy 3akase

KpoHwmeiH BPMT.301318.153

OBLUUA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

45

375

1000
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KPOHLWTEWH BPMT.301318.158

MaTtepuan KpoHLTeNHa — cTanb

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo’
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1
Macca He Gonee — 3 kr

FabapuTHble pa3mepbl He 6onee — 288x45x705 Mm

HA3HAYEHUE

KpoHwTelH npeaHasHayeH ans kpennennst ctoek KC-1-2-T.

KOMMJIEKT NOCTABKU

KpoHwTtenH BPMT.301318.158 1 wr.
KpoHwTtenH BPMT.301318.158. NMacnopTt 1 aks3.
Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

Mpumep 3anuncu B JOKYMEHTaLMN 1 Npy 3akase

KpoHwmeiiH BPMT.301318.158

OBLUMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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KPOHLWTEWH BPMT.301318.159

MaTtepuan KpoHLTeNHa — cTanb

LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo’
KnumaTnyeckoe mncnonHeHve — Y1
Macca He Gonee — 4 kr

FabapuTHble pa3mepsbl He 6onee — 486x45x705 Mm

HA3HAYEHUE

KpoHwTelH npeaHasHayeH ans kpenneHus ctoek KC-1-3-T.

KOMMJIEKT NOCTABKU

KpoHwTtenH BPMT.301318.159 1 wr.
KpoHwTtenH BPMT.301318.159. NMacnopTt 1 aks3.
Tapa ynakoBo4yHas 1 wr.

Mpvmep 3anvcu B AOKYMEHTaLuMM 1 Npu 3akase

KpoHwmeiiH BPMT.301318.159

OBLUMWA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI

486

705
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MaTtepuan KpoHLTeNHa — cTanb

LiBeT nonMmepHoro nokpbITms — "AHTUK Mefkoe cepebpo
KnumaTnyeckoe mcnonHeHve — Y1
Macca He Gonee — 1 kr

aGapuTHble pa3mepbl He 6onee — 300x40x40 Mm

I'Ipvlmep 3anmcu B JOKyMeHTauun 1 npu 3akase

Kponwmeliin KC-1A BPMT.301318.053

HA3HAYEHUE

KOMMJIEKT NOCTABKU
KpoHwTeiH KC-1A
BuHT M4x20
anka M4
Lllanba C.4
Bont M8x30
[anka M8
Lawnba C.8
KpoHwrerin KC-1A. Macnopt

Tapa ynakoBO4Hasa

OBLUUA BUA, FABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHBIE PA3MEPBI

KpoHwTtenH KC-1A

YcTaHoBKa aBTOHOMHOro cBeToBoro ykasatens GARDA Ha
cTtorku KC-1-2, KC-1-2-A, KC-1-3 un KC-1-3-A.

1 wr.
2 Wr.
4 wT.
4 wr.
2 wr.
4 wr.
4 wr.
1 aka.

1 wr.

Nia
Nia

40

300
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Onopa KC-1

HA3HAYEHUE

Kpennenue MeTaJ'IJ'IOKOHCprKLI,VIVI Ha MNIOCKON NOBEPXHOCTU.

Matepwuan onopbl — cTanb KOMMIIEKT MOCTABKU
LiBeT nonvMMepHoro nokpbITvs — "AHTUK Mefnkoe cepebpo” Onopa KC-1 1 wr.
Knumatuyeckoe ncnonHeHve — Y1 Bont M16x50 1 wr.
Macca He 6onee — 0,5 kr Lanba C.16 2 wr.
FabapuTHble pa3mepbl He 6onee — 160x40x40 Mm [anka M16 2 Wwr.
Onopa KC-1. Nacnopt 1 aka.
Mpumep 3anvcy B JOKYMEHTaLMK U NpU 3akase Tapa ynakoBo4Has 1 wr.

Onopa KC-1 BPMT.301568.005

OBLUUA BUA, TABAPUTHBIE U YCTAHOBOYHbIE PASMEPbI
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NMPUMEP YCTAHOBKU CTOEK KC-1-2-T, KC-1-3-T, KC-1-CA-T u KC-1-LLUBH-T HA MNMOn
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NMPUMEP YCTAHOBKWU CTOEK KC-1-2-T, KC-1-3-T, KC-1-CA-T n KC-1-lUBH-T B THOBUHTE
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